

#### اخبار

**به پرونده‌های فساد که ورود می‌کنیم**  
**انگ سیاسی کاری می‌خوریم**



رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه مبارزه با فساد وظیفه همه قواست و نباید اجازه داد فساد شکل بگیرد، گفت: رسیدگی به پرونده‌های مفاسد وظیفه ذاتی دستگاه قضایی است اما می‌بینیم گاه وقتی قوه قضائیه به این قبیل پرونده‌ها ورود می‌کند انگ سیاسی کاری می‌خورد. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه‌قضائیه، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه مسؤوَلان عالی قضایی با بیان اینکه برخی تبعیض‌ها همچنان در خدمات‌رسانی به مردم کشور وجود دارد، خاطر‌نشان کرد: ما وجود فساد یا مشکلات معیشتی را انکار نمی‌کنیم اما قیاس منصفانه با بسیاری از کشورها نشان می‌دهد وضع کشور ما آنچنان نیست که دشمنان وانمود می‌کنند اگر چه باید «وجود مشکلات» همواره در مقابل چشمان مسؤوَلان باشد و به آنان گوشزد شود. آملی‌لاریجانی با بیان اینکه نباید واقعیات را بپوشانیم، بر لزوم قضاوت‌های منصفانه تأکید کرد و گفت: نه ادعای وضع ایده‌آل و نه ادعای نفی خدمات هیچ‌کدام صحیح نیست. این شیوه قضاوت منصفانه نیست. مشکلات و خدمات باید در کنار یکدیگر دیده شوند و از سوی دیگر ضمن مبارزه منطقی با فساد باید در مقابل تلاش برای ایجاد جو بی‌اعتمادی از سوی دشمن ایستادگی کرد. مبارزه با فساد نیز وظیفه همه قوا و دستگاه‌هاست و نباید اجازه داد فساد شکل بگیرد. رسیدگی به پرونده‌های مفاسد وظیفه ذاتی دستگاه قضا است اما می‌بینیم گاه وقتی قوه قضائیه به این قبیل پرونده‌ها ورود می‌کند انگ سیاسی کاری می‌خورد در حالی که وظیفه ما رسیدگی و صدور حکم است.

■ ■ ■

**بر جام به هیچ‌وجه قابل باز بینی**  
**و بازنگری نیست**

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: به هیچ وجه قابل بازبینی و بازنگری نیست و ما هیچ شرطی را نمی‌پذیریم. ■ ■ ■

گزارش باشگاه خبرنگاران،

علی‌اکبر ولایتی در حاشیه نشست شورای مشورتی اجلاس جهانی مجعان اهل بیت(ع) در جمع خبرنگاران درباره اظهارات رئیس‌جمهور فرانسه پیرامون برجام اظهار کرد: جمهوری اسلامی به‌رغم برخی مشکلاتی که برجام داشت، آن را امضا کرد و پذیرفت و تاکنون نیز به تعهدات خود عمل کرده است. وی با تأکید بر اینکه برجام به هیچ‌جه قابل بازبینی و بازنگری نیست، گفت: ما هیچ شرطی را در زمینه‌های دفاعی، حضور منطقه‌ای و… نمی‌پذیریم، برجام به صورتی که وجود دارد با امضای ۷ کشور باقی می‌ماند و نه یک کلمه به آن اضافه و نه یک کلمه از آن کم می‌شود.

■ ■ ■

**توقیف اموال خاوری در پی ارسال پرونده به دادسرا برای اجرا**

عضو هیات رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت: با توجه به ارسال پرونده خاوری به دادسرا برای اجرا، اموال وی توقیف و به محض دسترسی بازداشت و به کشور بازگردانده خواهد شد.
یحیی کمالی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه قضایی و حقوقی قوه‌قضائیه گفت: ما برای مرحله اجرا به دادسرا ارجاع شده است، گفت: ساز و کار لازم برای اقدامات قانونی وجود دارد اما خاوری در کشوری حضور دارد که جمهوری اسلامی ایران با آن قرارداد استرداد مجرمان ندارد لذا دسترسی به شکل عملی و قانونی امکان‌پذیر نیست.نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حکم خاوری ضمانت اجرایی برای دستگیری وی به محض دسترسی را داراست، تصریح کرد: با وجود حکم صادره می‌توان اموال قابل دسترس خاوری را توقیف کرد ضمن آنکه به محض دسترسی به وی بدون هیچ وقفه‌ای می‌توان نسبت به دستگیری و بازداشت وی اقدام کرد. وی افزود: رأی خاوری به شکل غیابی صادر شده و تاکنون هیچ واخواهی درباره این پرونده انجام نشده است لذا حکم به شکل قطعی درآمده و برای مرحله اجرا به دادسرا ارجاع شده است. کمالی‌پور یادآور شد: با وجود قرارداد استرداد مجرمان بین دولت ایران و کانادا، پیگیری پرونده از طریق مجامع بین‌المللی و بازگشت به کشور امکان‌پذیر می‌شد اما به دلیل عدم قرارداد بین ۲ کشور با سختی این امکان تحقق پیدا خواهد کرد.

**گروه سیاسی:** مردم ایران بار دیگر محاسبات دشمنان را به هم ریختند. آنان یکشنبه ۲۲ بهمن‌ماه با رغم فضاسازی‌های رسانه‌های بیگانه، سی‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب را بسیار پرشورتر از سال‌های گذشته گرمی داشتند و طراخی‌های دشمنان برای حضور حداقلی در این روز را ناکام گذاشتند. به گزارش «وطن امروز»، حضور میلیونی مردم در سراسر کشور با هر گرایش و تگاهی در شرایطی اتفاق افتاد که کمتر از ۲ ماه قبل اعتراضاتی نسبت به وضعیت اقتصادی و ناکارآمدی دولت در مواجهه با این نابسامانی اقتصادی شکل گرفت و دشمنان با استفاده از همین وضعیت در تلاش بودند با یادآوری اوضاع معیشتی مردم، آنان را از حضور در این روز ملی منصرف کنند اما یکشنبه مردم آمدند تا با وجود مشکلات معیشتی به حمایت از انقلاب و ساختار سیاسی آن تأکید کنند. حضور مثال‌زدنی

دشمن دانست و تأکید کرد: دشمن باندان مردم در نگهداری این نظام و انقلاب مقاومت کرده‌اند و اجازه دخالت به هیچ کشوری را نخواهند داد، لذا بهتر است آنان دست از این دشمنی بردارند و تغییر روش دهند و این ملت بزرگ و انقلابی را بهتر بشناسند. ■ **مسؤوَلان وقت‌شان را صرف مشکلات اقتصادی کشور کنند**
علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به حضور مردم در روز ۲۲ بهمن، از مسؤوَلان خواست وقت‌شان را صرف مشکلات اقتصادی مردم کنند، او در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی دیروز مجلس با اشاره به حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، گفت: لازم است از ملت بزرگ ایران که روز یکشنبه با حضور خویش حرکتی عظیم، پرحسالت و استثنایی را رقم زدند، سیاست‌گذاری کنیم. حرکتی که حمایت از هوشمندی، وقت‌شناسی و نظم نظر در شرایط انقلاب داشت.

وی ادامه داد: در شرایطی که غوغاسالاران در تخریب انقلاب اسلامی سرمایه‌گذاری داشتند تا ملت را از بازشناسی انقلاب و دستاوردهای آن منصرف کنند، ملت بزرگو، متمدن و ریشه‌دار ما یکباره آنها را غافلگیر کرد و اصالت انقلاب خود را دوباره به رخ آنها کشید و این سرمایه بزرگی برای صیانت از امنیت و شتاب در آبادانی کشور است. وی افزود: حضور حماسی ملت در این روز دستوراتی را برای مسؤوَلان صادر کرده است که وقت خود را به نحو مطلوب صرف حل مشکلات اقتصادی کشور کنند که آسیب اصلی کشور در این حوزه است و از امور فرعی بگذرند و از فرصت‌ها برای خدمت‌صادقانه بهره ببرند. رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: کمیسیون‌های مختلف مجلس در این جهت از دستگاه‌های اجرایی برنامه‌ریزی‌شده برای حل

**واکنش‌ها به حضور پرشور و حماسه‌ساز مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه ادامه دارد**

# نوبت مسؤوَلان است



مسائل را مطالبه کنند و در هنگام بررسی بودجه‌نیز تا آنجا که ممکن است به حل مشکلات اصلی با ننگه عمیق‌تر توجه کنند.

■ **مبارزه با اشرافی‌گری؛ تنها اولویت قوا**
فراکسیون نمایندگان ولایسی مجلس نیز در بیانیه‌ای با تقدیر و تشکر از حضور ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن، از قوا سه‌گانه خواست ضمن مبارزه با اشرافی‌گری، اولویت اصلی خود را مطالبات مردم قرار دهند. در این بیانیه آمده است:

هوشمندی و بیداری و فرصت‌شناسی و همبستگی و همدلی و حضور مردم در سراسر کشور، یک بار دیگر معادلات دشمنان نظام را بر هم ریخت. ندای بصیرت و شور و شعور انقلابی و یکنلی مردم به جهانبان ثابت کرد هیچ توطئه‌ای نمی‌تواند امنیت و تمامیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را تهدید کند، چراکه مردم بزرگ‌ترین پشتیبان این نظام‌هستند.

ایین بیانیه با تبریک این پیروزی بزرگ محضر رهبر فرزانه انقلاب و تقدیر از حماسه حضور

ملت بزرگ ایران که با وجود مشکلات اقتصادی و معیشتی، برگ زرین دیگری بر اوراق درخشان تاریخ انقلاب افزودند، تأکید کرد: از دولت و مجلس و قوه قضائیه و مدیران و مسؤوَلان در تمام سطوح درخواست می‌کنیم به پاس بزرگی این مردم همیشه در صحنه که در تمام ۳۹ سال انقلاب با نثار عزیزترین سرمایه‌های زندگی خود پشتیبان نظام بوده‌اند مصمم‌تر از دیروز با تمام توان خود به دور از نگاه‌های جناحی و سیاسی، با وحدت و یکنلی و هم‌افزایی تنها به مردم ببیندیشند و عدالت‌محوری، هرپیز از اتلاف زمان، مبارزه با اشرافی‌گری و پاسخ به مطالبات بر حق و حل مشکلات مردم تنها اولویت آنها باشد.

■ **قدردان مردمییم**

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه سراسر کشور و جامعه

مدرسین حوزه علمیه قم در اطلاعیه‌ها و بیانیه‌های خود با اشاره به حماسه مردمی ۲۲ بهمن، مبارزه با فساد و دفاع فداکارانه از انقلاب و ارزش‌های دینی را بخشی از وظیفه مسؤوَلان در قبال مردم دانستند. در بیانیه شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه سراسر کشور آمده است: شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه سراسر کشور به پیروی از مقتدای بزرگ جهان اسلام و رهبر آگاه ملت سرفراز ایران، به نمایندگی از سوی ائمه محترم جمعه کشور، مراتب قدرشناسی و تحسین و تعظیم خود را از این همه بصیرت و غیرت و زمان‌شناسی و حضور پرشور و دشمن‌شکن، ابراز می‌دارد. ائمه جمعه سراسر کشور، خود را نخستین مخاطب مطالبه امام‌المسلمین در پیام تشکرشان از مردم دانسته و با تمام تلاش و مجاهدت در خدمت بی‌منت و عاشقانه به مردمی که در همه عرصه‌ها از مسؤوَلان خود پیش‌تازتر هستند سر را از نخواهد شناخت.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم نیز در اطلاعیه خود آورده است: خدمت به مردم به‌خصوص اقتدار ضعیف جامعه، مبارزه با فساد و دفاع فداکارانه از انقلاب و ارزش‌های دینی در صدر مطالبات ملت از کارگزاران نظام است و این مهم، باید قاطعانه و مجدانه پیگیری و محقق شود. امید است بیش از

پیش‌قدردان اسلام، انقلاب و مردم بوده و لحظه‌ای از حرکت در صراط مستقیم انقلاب اسلامی غافل نگردیم و با همه وجود از کبان نظام صیانت کنیم. همچنین شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تقدیر و تشکر کرد. در پیام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با اشاره به حضور آگاهانه، وصف‌ناپذیر و ستودنی اُمت بصیر و شرافتمند ایران اسلامی در صحنه و در مقطعی بس حساس و سرنوشت‌ساز آمده است: ما از حمد و سپاس بی‌حد خداوند سبحان جَلّ و علا به پاس نعمت بی‌بدیل مردمی اینچنین متدین، ولایت‌مدار و حماسه‌آفرین و با زبان و قلمی عاجز و قاصر در سپاسگزاری زبینه این همه شور و شعور از همت والا و تحسین‌برانگیز و سعی بلیغ قاطبه شرکت‌کنندگان گرانقدر در راهپیمایی و لبیک‌گویان صدیق به هنرمودهای گهربار امام المسلمین حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای مدظله‌العالی و دیگر مراجع عظام تقلید دامت برکاتهم همچنین تمام خادمین با اخلاص این مراسم عزت‌آفرین در سراسر میهن اسلامی که در راستای تمهید مقدمات حماسه مایه مباهات که با احساس تکلیف دینی و انقلابی و اتکال امت و حزب‌الله به قدرت لایزال الهی خلق شد تقدیر و تشکر کرده و ضمن ارج نهادن به این همت والا و خدایسپندانه مزید توفیقات همگان را از خداوند قادر متعال مسألت می‌نماید.

اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت: اتهامات این افراد، جاسوسی است.

■ **آشنا با جاسوس‌ها چه رابطه‌ای دارد؟**

همزمان با اعلام خبر خودکشی یکی از متهمان جاسوسی، حسام‌الدین آشنا،مشاور حسن روحانی و رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک نهاد ریاست‌جمهوری که سابقه امنیتی طولانی‌مدتی دارد، در اقدامی عجیب و هماهنگ با ضدانقلاب، توثیقه‌های معیشتی خود کرد که در آنها خودکشی کاووس سیدامامی زیر سوال رفته است. آشنا در یکی از توثیقه‌های خود نوشت: «نه جامعه‌شناسان اسلامی دفاع می‌کنند اما از مسؤوَلاتی که به دین خودکشی می‌کنند نه حامیان حیات‌وحش».

او پس از آنکه تلاش کرد خودکشی کاووس سیدامامی را دروغ‌پرداز ی جلوه دهد، در یک توثیقه دیگری سعی کرد دستگاه قضا و سازمان اطلاعات سپاه را متهم کند. آشنا در این‌باره در توثیته نوشت: «قاضی‌ها، دادستان‌ها، ضابط‌ها، بازپرس‌ها و بازجوها نه مضموند، نه بی‌خطا و نه خالی از حب و بغض. همانگونه که نظارت بر قوه مجریه ضروری است، اعمال نظارت بر رفتار با متهمان و محکومان هم ضروری است. مصیبت یک مرتضوی برای یک کشور کافی بود؛ او را تکثیر نکنیم».

اقدام عجیب آشنا برای دروغ جلوه دادن جاسوسی کاوس سیدامامی و خودکشی این متهم به جاسوسی، در حالی است که ماجرای وی و جاسوس‌ها خردادمه امسال نیز مورد توجه قرار گرفت. خردادمه امسال وزارت اطلاعات یکی از افراد شاغل در دفتر حسام‌الدین آشنا را به اتهام جاسوسی دستگیر کرد. حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، سخنگوی قوه‌قضائیه نیز دستگیری این متهم به جاسوسی در دفتر آشنا را تأیید کرده بود. به هر حال اگرچه برخی معتقدند رفتار آشنا در زیر سوال بردن خودکشی یک جاسوس اقدامی بیگانه و ناشی از بی‌اطلاعی بوده است اما با توجه به سابقه طولانی‌مدت فعالیت او در وزارت اطلاعات، به نظر می‌رسد باید نسبت به تحرکات مشکوک این فرد توجه و تمرکز ویژه‌ای شود.

**تعداد امضاهای طرح سؤال از رئیس‌جمهور بالاتر از حد لازم است**



نماینده زنجان در مجلس گفت: تعداد امضاهای طرح سؤال از رئیس‌جمهور در صحن مجلس هنوز بالاتر از میزان لازم است و سوال در کمیسیون اقتصادی بررسی خواهد شد.
علی وقف‌چی در گفت‌وگو با فارس، درباره اظهارنظر یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر اینکه نیسی از نمایندگان امضای خود را از طرح سؤال از رئیس‌جمهور در صحن علنی در زمینه مشکلات موسسات مالی و اعتباری پس گرفته‌اند، گفت: طبق آیین‌نامه ه‌راه تعداد مشخصی از نمایندگان تقاضای طرح سوال از رئیس‌جمهور را کنند، رئیس مجلس موظف است در اسرع وقت آن را به کمیسیون مربوط ارجاع دهد. وی درباره بخش دیگری از سؤال در کمیسیون اقتصادی مورد بررسی قرار نگیرد، اظهار داشت: تعداد امضاهای طرح سؤال از رئیس‌جمهور در صحن مجلس هنوز بالاتر از میزان لازم است و سوال در کمیسیون اقتصادی بررسی خواهد شد. بنابراین گزارش، یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با یکی از خبرگزاری‌ها از پس گرفتن نیمی از امضاهای طرح سوال از رئیس‌جمهور در صحن و احتمال عدم بررسی سؤال در کمیسیون اقتصادی سخن گفته بود.

### مصمم‌تر از گذشته

**توان موشکی را تقویت می‌کنیم**

رئیس دانشگاه دفاع ملی گفت: مصمم‌تر از گذشته راه خود را در تقویت قدرت موشکی طی می‌کنیم. سردار احمد وحیدی در گفت‌وگو با مهر درباره مسائل مطرح شده از سوی برخی مقامات آمریکا و اروپا برای مذاکره مجدد درباره برجام و توان دفاعی و قدرت موشکی کشورمان گفت: حضور باشکوه ملت ما در راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن نشان داد مردم هیچ‌ارزنی برای حرف‌های نظام سلطه و اضافه‌گویی‌های آنها‌قائل نیستند.وی با بیان اینکه ملت مسلمان ایران به حرف‌های نظام سلطه گوش نخواهند داد، تصریح کرد: مردم مصمم‌تر از گذشته راه خود را در تقویت نظام مقدس جمهوری اسلامی طی خواهند کرد و قدرت دفاعی و موشکی را تقویت می‌کنیم. ■ ■ ■

**برخی می‌خواهند ضدانقلاب را به اسم «مردم» به مردم قالب کنند**

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: اوایل انقلاب منافقین، سلطنت‌طلب‌ها، کمونیست‌ها، بلابیان و غریزه‌ها و شرق‌ده‌ها مخالفت خود را با انقلاب اعلام

کردند و با آمریکا در جنگ سخت و نرم علیه

ملت ایران همگرایی و همراهی کردند. برخی می‌خواهند این اقلیت ناچیز را به اسم «مردم»

به مردم قالب کنند. محمدنبی حبیبی در پایان نشست دبیران حزب مؤتلفه اسلامی با بیان اینکه امروز خیلی‌ها تفسیر متعددی از حرف و مطالبات مردم می‌کنند، اظهار کرد: مردم همان‌ها هستند که روز ۲۲ بهمن در سراسر کشور به خیابان‌ها آمدند و بر عهد خود در پایبندی به اسلام و مبارزه مستمر با دشمنان ایران تجدید میثاق کردند. حبیبی گفت: مردم همان مردمی هستند که از مسؤوَلان پاکدست و مومن در جمهوری اسلامی دفاع می‌کنند اما از مسؤوَلاتی که به ناقح بر کرسی مسؤولیت تکیه زده‌اند یا می‌زند و کارنامه‌ای جز تبعیض، نابرابری و ناکارآمدی ندارند و حقوق نجومی می‌گیرند گلمنندند و نسبت به آنها موضع دارند. مردم واقعاُ از فساد و تبعیض شکایت دارند و آن را در منافع با آرمان‌ها و اهداف انقلاب می‌دانند. دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی افزود: متأسفانه برخی در داخل، آمریکا را بزرگ می‌کنند و می‌خواهند رفقای خودشان را که برای نوکری اجانب به خارج فرستاده‌اند تا مدام در رسانه‌های امپریالیستی علیه ملت ایران لجن‌پراکنی کنند، به جای «مردم» به افکار عمومی قالب کنند.

■ ■ ■

**ضرغامی: سخن از رفتارندوم**

**نه تدبیر است و نه حتی سلیقه**

ضرغامی عنوان کرد: در برابر حضور ده‌ها میلیون ایرانی غیرتمند در کف خیابان‌های ایران و اعلام موضع صریح در مقابل دشمن، حرف از رفتارندوم زدن، نه تدبیر است و نه حتی سلیقه! عزت‌الله ضرغامی در واکنش به صحبت‌های روز یکشنبه حسن روحانی در راهپیمایی ۲۲ بهمن پایتخت عنوان کرد: در برابر حضور ده‌ها میلیون ایرانی غیرتمند در کف خیابان‌های ایران و اعلام موضع صریح در مقابل دشمن، حرف از رفتارندوم زدن، نه تدبیر است و نه حتی سلیقه! هر چند اصل حرف هم خیلی مورد اعتنا نیست.